

Pachet papetarie

I.D.: 96155042

Data publicarii	16.04.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.122,88 RON - 1.122,88 RON

Descriere: PLIC TB4 BURDUF 5CM 105947 100 BUC 1,4 140 MINA CREION MECANIC ROTRING 0.5-0.7-1.0 TIKKY 5 BUC 3,99 19,95 DECAPSATOR CENTRUM 91377 80071 3 BUC 3,36 10,08 TUS STAMPILA KORES ALBASTRU 2 BUC 4,9 9,8 PATROANE CERNEALA MICI 6/SET PELIKAN ALBASTRU 301176 3 SET 2,25 6,75 ALONJE ARHIVARE MARE CAPACITATE 250 BUC 1,08 270 SEPARATOR BIBLIORAFT KANGARO 105 X 240 G 3 SET 15,56 46,68 SEPARATOR BIBLIORAFT KANGARO 105 X 240 A 2 SET 15,56 31,12 DISPENSER BANDA ADEZIVA 1310 SVS 3 BUC 8,4 25,21 BANDA ADEZIVA + DISPENSER 19 X 33 Q-CONNECT 1 BUC 6,71 6,71 FLUID CORECTOR PELIKAN APA 20ML 338582 5 BUC 4,02 20,08 PIX PENSAN MY TECH ALBASTRU 25 BUC 0,8 20 DVD-R VERBATIM 10 BUC 1,8 18 PLIC CD 154291 154292 10 BUC 0,15 1,5 FOLIE PROTECTIE A4 NOKI / HZ 100/SET 2 SET 8,5 17 HARTIE COPIATOR A4 MULTICOPY 80G/MP 25 TOP 19,2 480
